COMUNE DI CATENANUOVA

Prov. Enna Area Tecnica – Servizio Cimiteriale

Prot. nr. 10162 del 16,04,2811

Oggetto: Voltura tomba gentilizia.

DETERMINAZIONE NR. 83 Del 16/09/2021

IL RESPONSABILE DELL'AREA nominato dal Sindaco con determinazione nr. 02/2020

VISTO il verbale di deliberazione della Giunta Municipale nr. 15 del 05.02.2021, di autorizzare al subentro del diritto d'uso della tomba gentilizia, attualmente concessa al nonno matero sig. Scravaglieri Francesco nato a Centuripe (EN) il 09.11.1894 e deceduto in Catenanuova, a favore della sig. ra Biondi Maria, sita nel Settore 1 comparto 3 lotto 10

Premesso che la Sig.ra Biondi Maria, nata a Centuripe il 08/05/1938 e residente in Catenanuova via Agrigento nr. 10 titolare del Cod. Fisc. BNDMRA38E48C471B, chiede la voltura della tomba gentilizia, del lotto Cimiteriale nr. 10 comparto 3 settore 1, concesso al nonno materno Scravaglieri Francesco nato a Centuripe (EN) il 09/11/1894 e deceduto a Catenanuova;

VISTA l'istanza prot. nr 642 del 18/01/2021 della sig.ra Biondi Maria, sopra generalizzata.

VISTO il vigente P.R.C con annesse, le prescrizioni esecutive, approvato con Delibera del Commissario Straordinario nr. 23 del 04.08.2010 e del D.R. 10.09.1990 NR. 285 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

- 1. Di autorizzare la Sig.ra Biondi Maria nata a Centuripe il 08/05/1938 e residente in Catenanuova via Agrigento nr. 10 titolare del Cod. Fisc. BNDMRA38E48C471B a subentrare nel diritto d'uso a titolo gratuito, nella Tomba gentilizia del nonno materno, sopra generalizzato, sita nel comparto 3 settore 1 lotto 10 alla sig.ra Biondi Maria, generalizzata sopra, previo versamento della somma di € 171,98 oltre i diritti di segreteria e diritti di registrazione del contratto;
- 2. Di autorizzare la stipula del contratto per la concessione di che trattasi;
- 3. Di imputare l'importo di €. 171.98, al titolo IV, categoria 01, risorse 09, proventi concessione lotti cimiteriali".
- 4. Di inserire il seguente provvedimento nel registro delle determinazioni del responsabile del settore. La presente determinazione, ai sensi dell'art. 6 del regolamento di contabilità approvato con delibera commissariale nr. 27 del 30.10.97, sarò trasmessa al responsabile del settore finanziario per la prescritta annotazione contabile. Al sig. Sindaco, al Segretario.

Ai sensi del punto L) della determina sindacale nr. 54 del 30.09.99, copia della presente viene trasmessa per la dovuta informativa al Sindaco, al Segretario Comunale, alla Ragioneria ed al Responsabile dell'ufficio contratti e sarà resa nota al pubblico attraverso pubblicazione all'albo pretorio del comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla data della presente.

Il Resp. Le Vicario del III Settore Tecnico (geom. Giuseppe/Maueieri)

Il Resp. Le del III Settore Tecnico (arch Vite Palazzolo)